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Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

Beslutade ledamöter Lars-Ove Jansson (S), ordförande 
Mona Smedman (C), 1:e vice ordförande 

 Sara Andersson (S), 2:e vice ordförande 
Peter Söderström (S)  
Lisa Levin (S)  
Henrik Axelsson (S)  
Lena Kandergård (S) 
Jenny Boquist (S) 
Maryna Bialesta Vilhelm (S)  
Jonas Ås (S)  
Kenneth Johannesson (S) 
Eva-Lisa Shala 
Kenneth Wåhlund (S) 
Sten Fransson (S) 
Eva Svensson (S) 

  Maria Rönnehäll (S)  
Kerstin Svensson (S)  
Nils-Gunnar Andersson (S)  
Pål Jonson (M) 
Håkan Axelsson (M) 
Börje Wahlund (M) 
Jan Rülcker (M) 
Henrik Samuelsson (M) 
Per-Olov Ålander (C) 
Camilla Gustafsson (C) 
Ingela Jonsson (C) 
Gösta Frödin (L) 
Anton Sjöstedt (L) 
Zara Hedelin (V)  
Anna-Maria Nykvist (V) 
Patrik Olsson (V) 
Alina Koltsova (MP) 
Eva Nilsson (SD) 
Margareta von Wachenfeldt (S) ersätter Raghad Alghanem (S) 
Gerd Karlsson (S) ersätter Håkan Jivesand (S) 
Leif Hammoud (S) ersätter Linda Hjalmarsson Fjeldstad (S) 
Jonny Andersson (M) ersätter Sebastian Bäckström (M) 
Jan Westergren (M) ersätter Åsa Öberg (M) 
Ulf Jonsson (C) ersätter Jina Beri (C) 
Eva Leander (C) ersätter Helen Kensby (C) 
Anneli Englund (MP) ersätter Barbara Hinsch (MP) 
Patrik Jonsson (SD) ersätter Anders Skogberg (SD) 
Maria Carlsson (-) ersätter Susanne Engstad Clarke (-) 
Kristina Bengtsson Nilsson (M) – ingen ersättare 
Frida Hagström (-) – ingen ersättare 
Jan Wettmark (M) – ingen ersättare 
Kajsa Antonsson (SD) – ingen ersättare 
Roger Antonsson (SD) – ingen ersättare 
Jelena Skogberg (SD) – ingen ersättare 
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Paragraf 251 Dnr KS/2021:18 
 

Allmänhetens frågestund 
 

Sammanfattning 

Ingen fråga ställs. 
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Paragraf 252 Dnr KS/2021:20 
 

Interpellationsdebatt 
 

Sammanfattning 

Ingen interpellationsdebatt hålls.  
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Paragraf 253 Dnr KS/2021:19 
 

Enkla frågor 
 

Beslut 

Frågorna och svaren läggs med godkännande till handlingarna.  

Sammanfattning 
 
Maria Carlsson (-) ställen en enkel fråga. Hon undrar om asbesthantering finns med i kontrollplanen 
för om- och tillbyggnaden av Sulviks skola och i sådana fall, hur har den punkten följts upp och av 
vem. Frågan ställs till Myndighetsnämndens ordförande, Kenneth Wåhlund (S). 

Kenneth Wåhlund (S) tackar för frågan och svarar att asbestsanering finns som regel inte med i en 
kontrollplan, utan den hanterar konstruktioner med mera. Däremot ingår sanering alltid i en 
rivningsplan och den är dokumenterad av entreprenören som har ett helhetsansvar för 
arbetsmiljöarbetet. 

 

Maria Carlsson (-) ställer en enkel fråga, hon undrar hur kommunen säkerställt att inget asbestdamm 
eller annat av skadlig art, fanns på Sulviksskolan när elever och personal släpptes in efter 
renoveringen. Detta med tanke på att Sulviksskolan var byggd vid samma tid som Graningeskolan och 
att det var samma entreprenör som utförde rivningsarbetet. Frågan ställs till utskottet Lärande och 
stöds ordförande Henrik Axelsson (S). 
 

Henrik Axelsson (S) tackar för frågan och svarar att man har gjort en inventering, tagit prover och 
sanerat där det har behövts. Det privata företaget PEAB har i och med totalentreprenaden hela 
ansvaret. 
 

Maria Carlsson (-) ställer en enkel fråga. Hon säger att hon i höstas frågade om Arvika kommun avsåg 
att lägga in extra resurser till skolan för att hjälpa eleverna efter de coronarestriktioner som varit, 
men hon fick då inget klart ja eller nej-svar, utan ett svar som hon tolkade handlade om att man inte 
ansåg det nödvändigt med extra resurser, då eleverna kommit in på sina förstahandsval till 
gymnasiet. Efter det har elever från Solbergaskolan skrivit insändare i tidningen om att de inte får det 
stöd som behövs för att få godkänt. Statistik visar också att endast ca 85 % av eleverna i åk 9 har 
godkända betyg. Hon undrar om svaret på frågan har ändrats utifrån elevernas egna synpunkter samt 
statistiken, eller kommer ändå inga extra resurser ges. Frågan ställs till utskottet Lärande och stöds 
ordförande Henrik Axelsson (S). 
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Henrik Axelsson (S) tackar för frågan och svarar att det är viktigt med stöd i skolan och det är också 
därför man har valt att satsa extra resurser på stöd i skolan. Om vi tittar på statistiken över 
behörighet till yrkesförberedande program och även det samlade meritvärdet, dvs. betygen för 
årskurs 9, så ser vi inga tecken till att Covid ska ha påverkat betygen negativt, utan snarare syns en 
liten förbättring säger Henrik. Vi önskar att behörigheten ska vara 100 % och inte 85,6 % som den är 
idag, men det kan konstateras att vi ligger strax över rikssnittet.  
När det gäller resursfrågan för grundskolan så beslutades det under året om utökade statsbidrag, den 
så kallade "skolmiljarden". Syftet var att skapa förutsättningar för kommunerna att säkerställa att 
barn och elever får den utbildning de har rätt till, trots covid-19-pandemin. Inom grundskolan i Arvika 
kommun har statsbidraget använts till att finansiera stödjande åtgärder till elever, samt 
förebyggande åtgärder för att undvika trängsel i skollokaler. Under år 2021 tilldelades grundskolan 
drygt 2 miljoner kronor.  
I gymnasieskolan har också stadsbidraget använts för att stötta utifrån pandemin. På 
Solbergagymnasiet har flera lärare fått utökade tjänster, så att elever ska kunna ges stöd i alla 
ämnen. Det har också förlängts kurser så att det ska finnas mer tid för att undervisa och stötta. På 
just Solbergaskolan har det förstärkts med 405 lärartimmar under året och det har också lagts ut 
extra tid och elever har erbjudits flera omprovstillfällen för att kunna få godkänt i sina kurser. 
 

Maria Carlsson (-) ställer en enkel fråga. Hon undrar om det skulle det vara möjligt att kolla upp 
intresset för att ställa upp och anvisa platser för exempelvis foodtrucks eller cafévagnar på 
parkeringen vid stadsparken. Detta för att främja utelivet vid parken särskilt under sommartid då 
många människor är i parken. Frågan ställs till kommunalrådet Peter Söderström (S). 

Peter Söderström (S) tackar för frågan och svarar att det redan finns en anvisad plats då 
kommunfullmäktige biföll en socialdemokratisk motion om just detta för ett antal år sedan. Så sent 
som i somras så var det en foodtruck på den platsen. Han hoppas att den fortsatt kommer att 
användas.   
 

Anton Sjöstedt (L) ställer en enkel fråga. Han undrar om kommunen har skriftliga rutiner för att 
förhindra att barnfamiljer vräks från sina hem. Frågan ställs till kommunalrådet Peter Söderström (S). 

Peter Söderström (S) tackar för frågan och svarar att Arvika kommun har rutiner och att därtill Arvika 
Fastighetsbolag AFAB och Individ och familjeomsorgen IFO har ett gott samarbete och väl inarbetade 
rutiner, som börjar gälla så fort någon kommer efter med hyran. Det är inget förekommande 
problem med vräkningar av barn i Arvika kommun.  

Gösta Frödin (L) ställer en enkel fråga. Han undrar om bostadsmodulerna på Styckåsgatan kan vara 
tänkbara som tillfälligt boende för hemlösa. Han undrar om Arvika Fastighetsbolag har undersökt 
denna möjlighet. Frågan ställs till Arvika Fastighet AB´s ordförande Lars-Ove Jansson (S).  

Lars-Ove Jansson (S) tackar för frågan och svarar att, ja AFAB har tillsammans med Lärande och stöd 
övervägt dessa, men det har konstaterats att de inte är lämpliga för hemlösa. Det vore mycket 
personalkrävande att ha koll på hela byggnaden, då den har 9 ingångar. Lars-Ove uppmanar dock 
intresserade föreningar att söka samarbete med fastighetsbolaget.  
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Patrik Olsson (V) ställer en enkel fråga. Han beskriver att den del av Kyrkogatan som går genom Haga 
har i sin västra ände en skylt, som upplyser passerande bilister om att högerregel gäller. I den andra 
änden vid Palmviken finns ingen sådan skylt trots att behovet är minst lika stort i den färdriktningen. 
Han undrar om det är ett aktivt val att ha det så, eller om man helt enkelt missat detta. Frågan ställs 
till kommunalrådet Peter Söderström (S) 

Peter Söderström (S) tackar för frågan och svarar att högerregeln gäller där det inte är huvudled. 
Generella trafikregler skyltas i allmänhet inte, utan skylten som har satts upp i den västra änden är 
ett undantag. Det finns några sådana undantag i kommunen, som gjorts av olika anledningar.    
 

Henrik Samuelsson (M) ställer en enkel fråga. Han fick för en tid sedan bifall på en motion om att 
kommunen ska ta fram en antikorruptionspolicy och han undrar vad som händer med det arbetet. 
Frågan ställs till kommunalrådet Peter Söderström (S). 

Peter Söderström (S) tackar för frågan och svarar att han inte kan säga exakt var den befinner sig i 
processen, men att den är under bearbetning. Vi får ta del av den när den är klar. 

Henrik Samuelsson (M) ställer en enkel fråga. I svaret på hans motion om att införa en 
visselblåsarfunktion, så var det sagt att den skulle inrättas före Jul, och han undrar vad som har hänt 
med det. Frågan ställs till kommunalrådet Peter Söderström (S). 

Peter Söderström (S) tackar för frågan och svarar att personalchefen har informerat om att 
kommunerna har fått respit till sommaren. Det görs en gemensam upphandling av den här 
funktionen av Värmlands kommuner och den kommer att vara på plats i god tid före sommaren.  

Henrik Samuelsson (M) ställer en enkel fråga. Han undrar hur följer vi upp att bifallna motioner 
verkligen realiseras. Frågan ställs till kommunalrådet Peter Söderström (S). 

Peter Söderström (S) tackar för frågan och svarar att han tror att det finns någon form av checklista 
hos kansliet, men att han inte är helt säker på hur det fungerar. Han återkommer med svar till 
Henrik. 
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Paragraf 254 Dnr KS/2021:744 
 

Motion om idrottsytor 
 
 

Beslut 
 
Kommunfullmäktige beslutar att motionen ska anses besvarad. 

Sammanfattning 
 
Kristina Bengtsson Nilsson (M) inkommer med en motion om att kommunen ser över möjligheterna 
att skapa till exempel en multisportarena eller annan lämplig idrottsanläggning efter det att rivning 
skett av gamla matsalen vid Centralskolan. 

Beslutsunderlag 
 
Kristina Bengtsson Nilsons motion 31 augusti 2021 
Lärande och stöds tjänsteskrivelse den 25 oktober 2021 
Kommunstyrelsens protokoll den 30 november 2021, § 248 

Yrkande 
 
Henrik Samuelsson (M) yrkar att motionen ska anses besvarad 
Ulf Jonsson (C) yrkar att motionen ska anses besvarad 
Gösta Frödin (L) yrkar att motionen ska anses besvarad 
Peter Söderström (S) yrkar att motionen ska anses besvarad 

Bedömning 
 
Vid planeringen av Minnebergsskolan gjordes en översyn gällande förutsättningar inom- och 
utomhus för att kunna bedriva undervisning i ämnet idrott och hälsa. Under många år har 
Centralskolan och Solbergagymnasiet använt ytor på Myravallen och Styckåsen i sin undervisning 
utomhus, samt även ytor på Slagfältet och utanför Arvika Näringslivscentrum. Dessa ytor nås genom 
promenad på 5–10 minuter, där schemaläggningen används som ett verktyg för att hantera tiden för 
förflyttning.  
Sporthallens lokaler är välutnyttjade och för att skapa bättre förutsättningar har Katedralen tagits i 
bruk igen för skolverksamhet. Det finns dessutom i Minnebergsskolan ett rörelseviste, lokaler och 
omklädningsrum, där undervisning i Idrott och hälsa kan bedrivas. Om detta i framtiden inte är 
tillräckliga förutsättningar, finns även möjligheten att se över användande av idrottshallen i ANC:s 
lokaler.   
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Uteytorna vid Minnebergsskolan är planerade för att uppfylla flera funktioner; som social interaktion, 
återhämtning och aktivitet. Ytor för umgänge och återhämtning ligger nära skolan som en del i 
skolans stressreducerande miljö, samt för att hålla ljudnivåer nere. Ytor för aktivitet, parkour, basket 
och bordtennis, ligger därmed lite längre från skolan, i den södra delen av parkytan mot Sporthallen. 
Den yta som ska göras i ordning när gamla matsalen rivs ligger närmast skolan och är planerad som 
en social yta med möjlighet att sitta och umgås. Höjdnivåskillnaden mellan ytan närmast skolan och 
den södra delen av parkytan ner mot stenmuren mot Sporthallen hanteras genom gradänger, som 
utvändigt kommer att följa samma gradänger som finns inne i den nya matsalen. På så sätt byggs 
innemiljön ihop med utemiljön vilket medför att en multisportarena inte bedömts lämplig på denna 
plats. 
 

Ekonomiska konsekvenser  
 
Ingen påverkan. 
 

Bedömning om barns rättigheter  
 
Områdets utformning är avgjort vid tidigare beslut. 
 

Beslutet skickas till 
 
Verksamhetschefen LoS 
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Paragraf 255 Dnr KS/2021:347 
 

Medborgarförslag om trygghetsboende på landsbygden 
 
 

Beslut 
 
Arvika kommun och Arvika Fastighets AB tackar för erbjudandet om mark för trygghetsboende.  
Förhoppningen är att möjligheten att tillhandahålla tomter för byggande både i staden och på 
landsbygd ses över. Arbetet kommer att preciseras i översiktsplanen. Arvika Fastighets AB ser för 
tillfället inte att det är möjligt att gå vidare med idén. Att erbjuda förslaget för den privata 
marknaden kan vara ett sätt att gå vidare. 

Sammanfattning 
 
Inger Swansson föreslår i ett medborgarförslag att kommunen möjliggör för trygghetsboende på 
landsbygd. I Brunskog finns ett lämpligt område och förslagsställaren har bifogat förslag till 
byggnader som en idé. Mark erbjuds också till försäljning förutsatt att det byggs för trygghetsboende. 

Det finns en vilja att alla kommunens delar ska leva. Därför finns och satsas det på förskolor, skolor 
och äldreboenden i kommunens olika delar. Stora satsningar har de senaste åren gjorts på förskola 
och skola i Gunnarskog, Sulvik och Edane. Utbyggnaden planeras för Rinnens skola och förskolan i 
Klässbol. Äldreboenden finns i Glava, Klässbol, Sulvik och Gunnarskog i form av vårdboenden. 

I Arvika kommun finns ännu inga trygghetsboenden. Trygghetsboende är en boendeform som 
tillkommit som ett alternativ för att ge äldre personer större gemenskap och trygghet. Det krävs 
inget biståndsbeslut enligt socialtjänstlagen för den enskilde. Trygghetsboende erbjuds i många 
kommuner i syfte att erbjuda gemenskap, trygghet och tillgänglighet när den enskilde vill eller 
behöver det. Det finns ett investeringsstöd hos Boverket för den som bygger nytt eller bygger om till 
trygghetsboende. Både allmännyttan och privata fastighetsägare kan söka stöd. 

I kommunen finns en minskad efterfrågan på kategorin servicelägenheter och en ökad efterfrågan på 
vårdboenden. Trenden är att äldre bor hemma allt längre, och när det är behov av att flytta är ofta 
vårdboende aktuellt. 

Beslutsunderlag 
 
Inger Swanssons medborgarförslag den 23 mars 2021 
Kommunledningsstabens tjänsteskrivelse den 2 november 
Kommunledningsutskottets protokoll den 23 november 2021, § 186 
Kommunstyrelsens protokoll den 30 november 2021, § 249 
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Bedömning 
 
I den översiktsplan som är under framtagande ser kommunen på möjligheter att bygga bostäder för 
olika kategorier boende både i staden och på landsbygden. 
Det förslag som redovisas och den mark som föreslås är ur många aspekter ett intressant förslag. 
Enligt Arvika Fastighet AB:s bedömning hamnar hyresrätter byggda i kommunal regi, utan 
kontantinsats av hyresgästen, för högt hyresmässigt för att locka intressenter. Även om ett 
investeringsstöd söks och beviljas kommer hyresnivån fortsatt vara hög. Att erbjuda förslaget för den 
privata marknaden kan vara ett sätt att gå vidare. 
 

Ekonomiska konsekvenser  
 
Framtaget förslag till beslut innebär inga ekonomiska konsekvenser. 
 

Bedömning om barns rättigheter  
 
Barns rättigheter berörs inte av framtaget förslag till beslut.  

 

Beslutet skickas till 

Inger Swansson 
Bitr Kommundirektör 
VD, Arvika Fastighets AB 
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Paragraf 256 Dnr KS/2021:763 
 

Riktlinje för påverkansförsök 
 

Beslut 

Arvika kommun beslutar anta förslag till riktlinjer för hantering av påverkansförsök. 

Sammanfattning 

Säkerhetssamordningen inom Myndighetsstaben har tagit fram förslag till riktlinje för hantering av 
påverkansförsök. Riktlinjen ersätter tidigare beslutad rutin ”Rutin hot- och våldsplan för 
förtroendevalda”. Den nya riktlinjen omfattar både tjänstepersoner och förtroendevalda i 
kommunkoncernen. Riktlinjen fungerar som ett övergripande dokument som ska underlätta arbetet 
med att ta fram verksamhetsspecifika rutiner i de fall där det är nödvändigt.  

Beslutsunderlag 

Tjänsteskrivelse den 10 september 2021 
Riktlinje för hantering av påverkansförsök 
Kommunledningsutskottets protokoll den 11 oktober 2021, § 153 
Kommunstyrelsens protokoll den 16 november 2021, § 200 

Yrkande 
 
Henrik Samulesson (M) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 
Lisa Levin (S) yrkar bifall till Kommunstyrelsens förslag till beslut 

Bedömning 

I arbetet med att ta fram riktlinjen har Sveriges Kommuner och Regioner, Polismyndigheten, några 
regioner och kommuner bidragit med underlag. Bakgrunden till förslag till riktlinje är att både 
tjänstepersoner och förtroendevalda under en tid utsatts för otillåten påverkan och att våra rutiner 
behöver uppdateras.  

 

Beslutet skickas till 

Kommundirektör 
Myndighetschef 
Säkerhetssamordningen 
HR-chef 
Kanslichef 
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Paragraf 257 Dnr KS/2021:999 
 

Taxor sotning och brandskyddskontroll 
 

Beslut 
 
Kommunfullmäktige beslutar att för perioden 1 januari 2022 till 30 september 2022 fastställa 
timpriset för brandskyddskontroll till 750 kr per timme exklusive moms och priset för sotning till 500 
kr per timme exklusive moms. 

Sammanfattning 
 
Då upphandlingen av sotning och brandskyddskontroll dragit ut på tiden har avtalet med nuvarande 
entreprenör SOT & OVK i Arvika AB förlängts till och med 30 september 2022. 
 
För perioden 1 januari 2022 till 30 september 2022 behöver beslut fattas om ny taxa för sotning och 
brandskyddskontroll i enlighet med den överenskomna förlängningen. Taxan består av angivna 
timkostnader för sotning och brandskyddskontroll. Dessa tillsammans med en tidigare fastställd 
tidsangivelse för respektive objekt utgör grund för att beräkna kostnaden i varje enskilt fall. 

Från och med 1 oktober 2022 kommer nya taxor att gälla. Dessa kommer skrivas fram för beslut i ett 
kommande ärende. 
 

Beslutsunderlag 
 

Myndighetsstabens tjänsteskrivelse den 8 oktober 2021 

Tidsangivelser den 28 september 2021 
 

Beskrivning 
 
Kommunen är enligt lag (2003:778) om skydd mot olyckor ansvarig för sotning och 
brandskyddskontroll med möjlighet att avtala om detta med en entreprenör. 
Taxan för sotning och brandskyddskontroll avgörs av genomförd konkurrensutsättning. 
En konkurrensutsättning i form av upphandling genomfördes under hösten 2020. Denna drog ut på 
tiden på grund av en begäran om överprövning hos förvaltningsrätten. För att säkerställa tillräcklig 
tid för en eventuellt ny entreprenör att komma på plats har en förlängning av avtal gjorts med 
nuvarande entreprenör. 
 
Från och med 1 oktober 2022 kommer nya taxor att gälla. Dessa kommer skrivas fram för beslut i ett 
kommande ärende. 
 

 



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 15 (24) 
 Sammanträdesdatum  
 2021-12-13  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
Ekonomiska konsekvenser  
 
Kostnaden för sotning och brandskyddskontroll belastar fastighetsägare eller hyresgäster. Taxan som 
föreslås ligger i linje med tidigare taxa. Den kommunala ekonomin påverkas inte av beslutet. 

 
Bedömning om barns rättigheter  
 
Bedömningen är att barns rättigheter inte påverkas av detta beslut. 
 

Beslutet skickas till 

Myndighetsnämnden 
Räddningschefen 

  



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 16 (24) 
 Sammanträdesdatum  
 2021-12-13  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 258 Dnr KS/2021:866 
 

Val av ny ersättare i Hjälpmedelsnämnden efter Anders 
Bergfjord, Per-Olov Ålander (C) 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att utse Per-Olov Ålander (C) till ny ersättare i Hjälpmedelsnämnden.  

Sammanfattning 

Kommunfullmäktige har att utse ny ersättare i Hjälpmedelsnämnden efter Anders Bergfjord (C).  

Valberedningens förslag på ny ersättare är Per-Olov Ålander (C) 

Beslutsunderlag 

Kommunfullmäktiges protokoll den 25 oktober 2021, § 192 

Beslutet skickas till 

Per-Olov Ålander 
Kanslifunktionen 
IT-funktionen 
Personalstaben 
Hjälpmedelsnämnden 

 
  



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 17 (24) 
 Sammanträdesdatum  
 2021-12-13  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 259 Dnr KS/2021:647 
 

Val av ny nämndeman efter Susanne Engstad Clarke (-) 
 

Beslut 

Det finns inget förslag på ny nämndeman. Kommunfullmäktige beslutar att ta upp ärendet igen på 
nästkommande sammanträde.  

Sammanfattning 
 
Värmlands Tingsrätt inkommer med en begäran om att Kommunfullmäktige ska utse en 
efterträdande ersättare för Susanne Engstad Clarke, som på egen begäran entledigades från sitt 
uppdrag som nämndeman 2021-06-29. 
 
Daniel Kristensen som av Kommunfullmäktige utsetts till efterträdande nämndeman efter Susanne, 
uppfyller inte valbarhetskriterierna för nämndemän, då han inte själv är folkbokförd i Arvika 
Kommun utan i Karlstad kommun. 
 

Fyllnadsvalet skall avse tiden från den 1 januari 2022 till den 31 december 2023. Vid val av 
nämndemän ska valbarhetskriterierna uppfyllas, samt kravet på lämplighet.  

Beslutsunderlag 

Värmlands Tingsrätts begäran den 16 november 2021 

  



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 18 (24) 
 Sammanträdesdatum  
 2021-12-13  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 260 Dnr KS/2021:859 
 

Sammanträdestider Kommunfullmäktige 2022 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att från och med år 2022 starta sina sammanträden kl. 18.00 istället för 
kl. 19.00, samt beslutar att under en prövotid på 6 månader använda sig av en talartid på högst 3 
minuter.  

Sammanfattning 

Kommunfullmäktiges presidium har i samtal med gruppledarna för de politiska partier som 
representeras i Kommunfullmäktige, kommit överens om att föreslå Kommunfullmäktige att ändra 
tiden för sina sammanträdens start från kl. 19.00 till kl. 18.00 från och med januari 2022.  

Förslaget är att gruppmötena börjar kl 17.00. Kommunfullmäktiges sammanträde startar kl 18.00 och 
kaffe serveras efter att ärendena Allmänhetens frågestund och Enkla frågor har behandlats ca kl 19-
19.30. Därefter återupptas mötet.  

På sammanträdet i januari hålls en allmänpolitisk debatt innan sammanträdets start. I januari börjar 
därmed, om förslaget antas, gruppmötena kl. 14.00, debatten hålls kl. 15.00- ca kl. 17.30 och 
därefter serveras kaffe. Kommunfullmäktiges sammanträde startar kl. 18.00. 

 
Gruppledarna har också tillsammans med Kommunfullmäktiges presidium enats om att föreslå 
Kommunfullmäktige att under en prövotid på 6 månader använda sig av en talartid på högst 3 
minuter, då man begär ordet på fullmäktiges möten. Detta för att tillmötesgå önskemål om att 
försöka korta ned sammanträdestiden. Denna ordning föreslås börjar gälla från och med januari 
2022.   

Beslutet skickas till 

Gruppledarna 
Kommundirektörens ledningsgrupp 
ANC 

 
  



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 19 (24) 
 Sammanträdesdatum  
 2021-12-13  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 261 Dnr KS/2021:1085 
 

Avsägelse av uppdrag som ersättare i Kommunfullmäktige, 
Tomas Steno (C) 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige godkänner Tomas Stenos avsägelse.  

Länsstyrelsen tillskrivs med begäran om ny sammanräkning för Centerpartiet.  

Sammanfattning 

Tomas Steno (C) inkommer med en avsägelse av uppdrag som ersättare i Kommunfullmäktige för 
Centerpartiet.  

Beslutsunderlag 

Tomas Stenos (C) avsägelse den 3 december 2021 

Beslutet skickas till 

Länsstyrelsen 
Kanslifunktionen 
Personalstaben 
IT-funktionen 

 
  



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 20 (24) 
 Sammanträdesdatum  
 2021-12-13  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 262 Dnr KS/2021:1078 
 

Motion om att kontrollera nivån på droganvändningen i 
kommunen, Jan Wettmark (M), remiss 
 

Beslut 

Motionen remitteras till Kommunstyrelsen för beredning.  

Sammanfattning 
 
Jan Wettmark (M) inkommer med en motion om att kommunen tar ansvar för att provtagningar på 
reningsverket tas vid regelbundna tillfällen, för att få fakta över omfattningen av droger. Resultaten 
redovisas av kommunen på lämpligt sätt så att eventuella åtgärder kan sättas in. 

Beslutsunderlag 

Jan Wettmarks (M) motion den 27 november 2021 

  



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 21 (24) 
 Sammanträdesdatum  
 2021-12-13  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 263 Dnr KS/2021:595 
 

Information till Kommunfullmäktige 
 

Beslut 
 
Kommunfullmäktige tar del av informationen.  

Sammanfattning 
 
Information lämnas till Kommunfullmäktige i följande ärende: 
 
KS/2021:595 – Verksamhetsplaner 2022-2024 

Beslutsunderlag 
 
Verksamhetsplan för Lärande och stöd 
Verksamhetsplan för Vård och omsorg 
Verksamhetsplan för Kommunledningsstaben 
Verksamhetsplan för Ekonomistaben 
Verksamhetsplan för Personalstaben 
Verksamhetsplan för Kommunstyrelsen och kommunledning 
Verksamhetsplan för Myndighetsnämnden 
Verksamhetsplan för Överförmyndarnämnden 
Verksamhetsplan för Arvika Stadshus AB 
Verksamhetsplan för Fastighets AB Arvika Nya Gjuteri 
Verksamhetsplan för Arvika Lokal och Mark AB 
Verksamhetsplan för Arvika Teknik AB 
Verksamhetsplan för Arvika Fjärrvärme AB 
Verksamhetsplan för Arvika Kraft AB 
Verksamhetsplan för Arvika Fastighets AB 
Verksamhetsplan för Teknik i Väst AB 
Verksamhetsplan för Arvika Kommunnät AB 
 

Beslutet skickas till 
 
Kommundirektör 
Verksamhetschef/VD  
Ekonomi 
 
  



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 22 (24) 
 Sammanträdesdatum  
 2021-12-13  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 264 Dnr KS/2021:1065 
 

Ansökan om ny belägenhetsadress för fastigheten Finnebäck 
1:86 
 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att fastställa ny belägenhetsadress till Finnebäck Ställverk 1. 

Sammanfattning 

Ellevio AB ansöker och lämnar förslag till en ny belägenhetsadress för fastigheten Finnebäck 1:86. 
Förslaget är Finnebäck Ställverk 1. 

Motivering: Ellevio har byggt en ny transformatiorstation i Finnebäck. En adress till stationen behövs 
bland annat för att teckna avtal med Telia. Adressen kan med fördel vara Finnebäck Ställverk. 

Beslutsunderlag 

Ellevios ansökan den 11 november 20121 
Karta och befintliga adresser den 1 december 2021 
Samhällsbyggnads tjänsteskrivelse den 1 december 2021 

 

Beslutet skickas till 

Ellevio 
Räddningstjänsten 
Kartingenjören 

 
  



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 23 (24) 
 Sammanträdesdatum  
 2021-12-13  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 265 Dnr KS/2021:20 
 

Interpellation om timanställda inom äldreomsorgen, Gösta 
Frödin (L) 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att interpellationen får ställas.  

Sammanfattning 

Gösta Frödin (L) inkommer med en interpellation där han frågar ordförande för utskottet Vård och 
omsorg, Jonas Ås (S) hur andelen timmar som utförs av timanställd personal inom äldreomsorgen i 
Arvika har förändrats under de senaste två åren.  

Kommunfullmäktiges ordförande frågar om interpellationen får ställas. 

Beslutsunderlag 

Gösta Frödins (L) interpellation den 13 december 2021 

 
  



 SAMMANTRÄDESPROTOKOLL 24 (24) 
 Sammanträdesdatum  
 2021-12-13  

 
Kommunfullmäktige 

Justerande sign.  Utdragsbestyrkande 

 
 
Paragraf 266 Dnr KS/2021:1112 
 

Motion om hjälp vid akut hemlöshet, Maria Carlsson (KD) 
 

Beslut 

Motionen remitteras till Kommunstyrelsen för beredning.  

Sammanfattning 
 
Maria Carlsson (-) inkommer med en motion om att Arvika kommun ska skapa en lättillgänglig lokal 
med kontaktperson för att möta akutsituationer för människor med behov, oavsett orsak och 
bakgrund, där hjälp att förmedla kontaktvägar till socialtjänsten kan ges.  

Beslutsunderlag 

Maria Carlssons (-) motion den 13 december 2021  

 

 
 

 


